
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-05-29

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚWIĘTOKRZYSKIE

Gmina BODZECHÓW

Powiat OSTROWIECKI

Ulica UL. PORĘBA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość MIŁKÓW Kod pocztowy 27-400 Poczta OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI Nr telefonu 736338290

Nr faksu E-mail marketing@mir.org.pl Strona www www.mir.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2017-02-08

2019-11-29

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36652382300000 6. Numer KRS 0000662293

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Grzegorz Domański Prezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Domańska członek rady TAK

Marzena Domańska członek rady TAK

Karol Urbaniak członek rady TAK

Iwona Janik członek rady TAK

Bogusława Rabiak członek rady TAK

Władysław Lorek członek rady TAK

FUNDACJA MIR
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Przedmiot działalności:
    • Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób niewidomych i słabowidzących, jako osób niepełnosprawnych 
szczególnie zagrożonych wykluczeniem społecznym;
    • Działalność charytatywna na rzecz osób niewidomych i 
słabowidzących;
    • Ochrona i promocja zdrowia osób niewidomych i słabowidzących;
    • Szeroko rozumiana działalność wspierająca na rzecz osób 
niepełnosprawnych biologicznie i prawnie, w szczególności osób 
niewidomych i  słabowidzących;
    • Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób niewidomych i 
słabowidzących, w szczególności osób niewidomych i słabowidzących 
pozostających bez pracy, zagrożonych zwolnieniem z pracy lub będących w 
wieku emerytalnym;  
    • Szeroko rozumiana działalność wspierająca na rzecz osób 
niewidomych i słabowidzących w wieku emerytalnym;
    • Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy osób 
niepełnosprawnych, w tym rozwój przedsiębiorczości niewidomych i 
słabowidzących;
    • Działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i 
innowacyjności osób pełnosprawnych i niepełnosprawnych na rzecz osób 
niewidomych i  słabowidzących oraz rozpowszechnianie i wdrażanie 
nowych rozwiązań technicznych, organizacyjnych i marketingowych 
polepszających sytuację życiową i materialną osób niewidomych i 
słabowidzących;
    • Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie osób 
niewidomych i słabowidzących;
    • Turystyka i krajoznawstwo osób niewidomych i słabowidzących;
    • Ratownictwo oraz ochrona zdrowia i życia osób niewidomych i 
słabowidzących;
    • Działalność na rzecz organizacji pozarządowych, niezależnie od formy 
prawnej, prowadzących działalność o charakterze pożytku publicznego w 
zakresie edukacji oraz rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudniania osób niepełnosprawnych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:

    1. przeciwdziałanie patologiom społecznym dotyczącym os6b 
niewidomych i stabowidzących;
    2. organizowanie i wsp6tfinansowanie akcji promujących rehabilitację 
zawodową i spoteczną oraz zatrudnianie os6b niewidomych i 
stabowidzących;
    3. organizowanie i wsp6tfinansowanie imprez okolicznościowych z okazji 
lokalnych i globalnych
świąt os6b niewidomych i słabowidzących;
    4. organizowanie i współfinansowanie konferencji, warsztatów, 
wykładów, prelekcji, spotkań i dyskusji na temat możliwości, potrzeb i 
cel6w osób niewidomych i słabowidzących;
    5. współpraca z instytucjami organizującymi życie naukowe, kulturalne i 
zawodowe osób niewidomych i słabowidzących;
    6. wspieranie działań służących dialogowi i integracji różnych grup, 
środowisk i ludzi z osobami niewidomymi i słabowidzqcymi;
    7. współpraca z organami ustawodawczymi i wykonawczymi w zakresie 
ustaw i rozporządzeń dotyczących osób niewidomych i słabowidzących;
    8. wspieranie korzystnych rozwiązań legislacyjnych  dotyczących osób  
niewidomych i słabowidzących;
    9. organizowanie wolontariatu na rzecz pomocy osobom niewidomym i 
słabowidzącym;
    10. organizowanie zbiórek publicznych i niepublicznych na rzecz pomocy 
osobom niewidomym i słabowidzącym;
    11. dofinansowywanie kosztów leczenia osób niewidomych i 
słabowidzących;
    12. organizowanie zajęć artystyczno-ruchowych dla os6b niewidomych i 
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słabowidzących;
    13. organizowanie, prowadzenie i wspieranie działań badawczo-
rozwojowych oraz szkoleniowo- doradczych polepszających sytuację 
życiową materialną osób niewidomych słabowidzących;
    14. dofinansowywanie zakupu pomocy naukowych i dydaktycznych oraz 
sprzętu dla osób niewidomych i słabowidzących;
    15. fundowanie stypendiów naukowych i socjalnych osobom 
niewidomym i słabowidzącym;
    16. organizowanie lokalnych i globalnych szkoleń dla os6b niewidomych 
i słabowidzących;
    17. organizowanie stacjonarnych i niestacjonarnych zajęć edukacyjnych, 
wychowawczych, sportowych i rekreacyjnych dla osób niewidomych i 
słabowidzących;
    18. wspieranie lokalnych i globalnych inicjatyw służących rozwojowi 
nauki, kultury i sztuki os6b niewidomych i słabowidzących;
    19. organizowanie różnych form wypoczynku dla os6b niewidomych i 
słabowidzących;
    20. organizowanie wyjazdów turystycznych i krajoznawczych dla os6b 
niewidomych słabowidzqcych;
    21. dofinansowywanie działalności podmiotów publicznych i 
niepublicznych, niezależnie od formy prawnej, prowadzących działalność o 
charakterze pożytku publicznego w zakresie rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych;
    22. wspieranie merytoryczne i finansowe organizacji pozarządowych, 
niezależnie od formy prawnej oraz powiązań kapitałowych i osobowych z 
Fundacją, prowadzących działalność służącą realizacji celów Fundacji;
    23. gromadzenie środków finansowych oraz innych zasobów 
materialnych i niematerialnych służących realizacji celów Fundacji;
    24. inicjowanie, organizowanie i prowadzenie akcji społecznych 
służących realizacji celów Fundacji;
    25. organizowanie i prowadzenie biur służących realizacji celów 
Fundacji;
    26. organizowanie szkoleń dla wolontariuszy, instruktorów i 
pracowników Fundacji;
    27. organizowanie, prowadzenie i wspieranie działań fund-raising 
służących realizacji celów Fundacji

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Fundacja Mir od 2018 roku prowadzi Internetowy Portal Informacyjny dedykowany osobom niewidomym i słabowidzącym. 
Na portalu zespół redakcyjny złożony z pracowników fundacji codziennie publikuje bieżące informacje związane z osobami z 
dysfunkcją wzroku, takie jak: zmiany w przepisach prawa, informacje o nowych świadczeniach pieniężnych, szkoleniach i 
kursach, nowych rozwiązaniach technologicznych pojawiających się w kraju i na świecie. Ponadto na portalu zamieszczane są 
informacje o dostępnych wydarzeniach kulturalnych, sportowych i pro-zdrowotnych.
W roku 2022 portal nadal dynamicznie się rozwijał i pozyskał liczne grono nowych użytkowników, na co wskazują statystyki. W 
roku sprawozdawczym został odwiedzony 305 tysięcy razy, a nasz zespół redakcyjny nawiązał współpracę z wieloma instytucjami 
w celu pozyskania źródeł informacji. Na chwilę obecną redakcja śledzi ponad 400 kanałów, które generują informacje przydatne 
do pracy redakcyjnej.
W ramach działalności portalu, zespół redakcyjny w roku sprawozdawczym zrealizował następujące inicjatywy:
a. Prowadzony przez Fundację Mir Internetowy Portal Informacyjny dla osób niewidomych i słabowidzących po raz kolejny objął 
patronatem medialnym akcję organizowaną przez Polskie Towarzystwo Okulistyczne pn. "Światowy Tydzień Jaskry".
Jest to międzynarodowa inicjatywa lekarzy okulistów mająca na celu podniesienie świadomości społeczeństwa na temat jaskry 
oraz zwiększenie jej wykrywalności we wczesnych stadiach zaawansowania.
W ramach patronatu nad akcją, Fundacja publikowała na prowadzonym przez nią portalu materiały edukacyjne na temat 
zagrożeń jakie niesie za sobą jaskra. Ponadto utworzona została dedykowana zakładka, w której odwiedzający mogli znaleźć 
szczegółowe informacje na temat akcji oraz dokładną listę gabinetów okulistycznych, w których można było się przebadać w 
kierunku jaskry wraz z ich danymi kontaktowymi.
b. W związku z rosyjską inwazją na Ukrainę, która rozpoczęła się 24 lutego 2022 r., Fundacja uruchomiła na portalu 
internetowym specjalny serwis informacyjny w języku ukraińskim, skierowany do uchodźców z niepełnosprawnościami (w 
szczególności z dysfunkcją wzroku). W ramach serwisu są publikowane informacje na temat pomocy, jaką uchodźcy mogą 
uzyskać w naszym kraju, przepisów prawa oraz praktyczne porady, np. jak uzyskać w Polsce orzeczenie o stopniu 
niepełnosprawności.
c. Ponadto w związku z uruchomieniem serwisu w języku ukraińskim, Fundacja nawiązała współpracę z firmą Newspoint, która 
zajmuje się kompleksowym monitoringiem mediów. Współpraca pozwoliła zespołowi redakcyjnemu portalu prowadzonego 
przez Fundację na sprawniejsze pozyskiwanie nowych informacji i co za tym idzie - szybsze przekazywanie ich czytelnikom 
portalu.
d. Prowadzony przez Fundację Mir portal informacyjny objął patronatem VIII Kongres Osób z Niepełnosprawnościami, którego 
organizatorem było Polskie Forum Osób z Niepełnosprawnościami.
Środowisko osób z niepełnosprawnościami spotyka się na corocznym Kongresie Osób z Niepełnosprawnościami od 2015 r., by 
domagać się rzeczywistego równego traktowania. Gwarantuje im to Konwencja ONZ o prawach osób z niepełnosprawnościami, 
którą Polska ratyfikowała w 2012 r. Mimo to, prawo do godnego i niezależnego życia w wielu obszarach nie jest realizowane!
Kongres jest więc znakomitą okazją do przypominania znaczenia Konwencji o prawach osób z niepełnosprawnościami. To 
płaszczyzna wymiany informacji i doświadczeń, czas merytorycznej dyskusji, a także inspiracja do dalszych wspólnych działań na 
rzecz pełnego wdrożenia Konwencji, zgodnie z wyrażoną w niej zasadą „nic o nas bez nas”.
3. Na prośbę uczniów III Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Łodzi, Fundacja przeprowadziła konsultacje dotyczące 
realizowanego przez młodzież innowacyjnego projektu z sektora Fintech o nazwie Coshimmer. Jest to zrewolucjonizowany 
system płatności dla osób niepełnosprawnych, opierający się na technologii rozpoznawania głosu i open bankingu.
4. W roku sprawozdawczym, przedstawiciele Fundacji Mir wzięli udział w następujących wydarzeniach:
a. W konferencji pt. "PFRON wspiera dostępność", która odbyła się 19 maja 2022 roku, w ramach Światowego Dnia Wiedzy o 
Dostę[pności.
b. Dwudniowym szkoleniu z zastosowania platformy cyfrowej iPFRON+. To rozwiązanie, które wprowadza PFRON. System 
iPFRON+ umożliwiać będzie składanie wniosków aplikacyjnych i rozliczanie środków dla wszystkich obecnych oraz przyszłych 
Programów Wsparcia PFRON drogą internetową.
c. W konferencji pn. „Europejski Akt o Dostępności.  Wdrożenie w Państwach UE” organizowanym przez Ministerstwo Funduszy i 
Polityki Regionalnej.
d. W spotkaniu Partnerstwa na rzecz dostępności organizowanym przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej. 
Partnerstwo na rzecz dostępności to zobowiązanie współpracy na rzecz realizacji założeń
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2000

200

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

Prowadzenie Internetowego Portalu 
Informacyjnego dedykowanego osobom 
niewidomym i słabowidzącym. Na portalu zespół 
redakcyjny złożony z pracowników fundacji 
codziennie publikuje na bieżąco informacje 
związane z osobami z dysfunkcją wzroku, takie 
jak: zmiany w przepisach prawa, informacje o 
nowych świadczeniach pieniężnych, szkoleniach i 
kursach, nowych rozwiązaniach 
technologicznych pojawiających się w kraju i na 
świecie. ponadto na portalu zamieszczane są 
informacje o dostępnych wydarzeniach 
kulturalnych, sportowych i pro-zdrowotnych.

63.11.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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0,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 246 838,30 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 1 246 838,30 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 156 938,30 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

156 938,30 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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2.4. Z innych źródeł 1 089 900,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 250 800,80 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

50,00 zł

0,00 zł

1 250 750,80 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

30 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

28,84 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-05-29 9



VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 041 316,67 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 041 316,67 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

3 010,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 792,20 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

1 041 316,67 zł

1 041 316,67 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 1 041 316,67 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

3 010,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 010,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Grzegorz Domański Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2023-05-29
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